
Poduszka Pierścień Comfi-Mum bambus - gwiazdki

cena: 34,80 zł
symbol: CC843893
wiek:  0+
kolor: biały/szary
wymiary (cm): 40.5 x 7
waga produktu po rozpakowaniu:  0.3kg
waga z opakowaniem: 0.4kg
EAN: 5060295843893

Poduszka pierścień - pomoc w komfortowym siedzeniu po porodzie.

https://www.marko-baby.pl


Poduszka pierścień wykonana z pianki Memory Foam, która zapamiętuje kształt to pomoc dla każdej mamy, która ma problemy z siedzeniem po porodzie.
Poduszka zapewnia komfort i wsparcie podczas ostatniego etapu ciąży a przede wszystkim łagodzi ból i dyskomfort który towarzyszy każdej mamie po
porodzie.
Podczas siedzenia poduszka nie uciska na obolałe miejsca i dodatkowo wymusza na siedzącym utrzymanie prawidłowej postawy.
Poduszkę można używać jako oparcie pod plecy podczas siedzenia lub karmienia.
Poduszka pierścień doskonale znajduje zastosowanie na fotelach samochodowych, fotelach biurowych i wszelkich krzesłach.
Poszewka poduszki wykonana jest z hipoalergicznej i antybakteryjnej tkaniny bambusowej wysokiej jakości - chroni przed pojawieniem się i rozmnażaniem
bakterii oraz jest przyjazna dla skóry matki i dziecka.
Tkanina poszewki jest antystatyczna - nie gromadzi kurzu ani roztoczy. Poszewkę można prać w pralce.

W naszych poduszkach nie ma potrzeby uzupełniania ich po jakimś czasie dodatkowym wypełnieniem!

Zalety:

pomoc w siedzeniu po porodzie●

zapewnia komfort i wsparcie podczas ostatniego etapu ciąży●

łagodzi ból i dyskomfort podczas siedzenia po porodzie●

wymusza na siedzącym utrzymanie prawidłowej postawy●

poszewka wykonana z hipoalergicznej, antybakteryjnej tkaniny bambusowej●

poduszka wykonana z pianki Memory Foam która zapamiętuje kształt i nie odkształca się●

powłoka poduszki jest wodoodporna●

Właściwości tkaniny bambusowej:

trzykrotnie lepiej chłonie wilgoć niż tkanina bawełniana●

antystatyczna - nie gromadzi kurzu ani roztoczy●

posiada właściwości bakteriobójcze i antygrzybiczne●

w 100% hipoalergiczna●

posiada właściwości kojące - ulga dla podrażnionej skóry●

wysoka trwałość●




